[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2013

                                                                         № 48
О формировании постоянных

комиссий Совета депутатов
Майского сельского поселения
       В соответствии со ст. 28 Устава Майского сельского поселения, решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 12.11.2008 № 67 «Об утверждении регламента работы Совета депутатов Майского сельского поселения», решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 15.11.2005 №13 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях  Совета депутатов Майского сельского поселения»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1.  Сформировать три постоянных комиссии Совета депутатов Майского сельского поселения:
- по экономике, бюджету и налогам;

- по социальной политике и социальной защите населения;

- по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи.
2. Избрать в состав постоянных комиссий Совета депутатов Майского сельского поселения:
2.1. по экономике, бюджету и налогам:

- Кунафин Р.С., Ганин Н.С., Пастухов А.А., Бабкина С.В.
2. 2. по социальной политике и социальной защите населения:

- Бабкин Д.В., Марышев Е.А., Бабкина С.В., Пастухов А.А.
2.3. по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи:
- Ощепков Д.В., Сиренчиков Д.А., Окулова Н.Г., Ермаков А.Ф., Пастухов А.А.
3.  Избрать председателями постоянных комиссий Совета депутатов Майского сельского поселения следующих депутатов:

Кунафина Р.С.- комиссии по экономике, бюджету и налогам;

Бабкин Д.В.- комиссии по социальной политике и социальной защите населения;

Ощепков Д.В.- комиссии по ЖКХ, строительству, транспорту и связи
4.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 23.10.2008 года № 61 «О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Майского сельского поселения»
5.  Опубликовать решение в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

6. Решение обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: приемная Совета депутатов и администрации Майского сельского поселения (п.Майский, ул.Центральная, 2); библиотека - филиал № 12 муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» (пер.Зеленый, 2, пос. Майский, г. Краснокамск).»; муниципальное учреждение культуры «Усть – Сыновский сельский Дом Культуры » (с.Усть-Сыны, ул.Совхозная, 14).

7. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Совета депутатов Майского сельского поселения (Д.В. Бабкин).

Председатель  Совета депутатов

Майского сельского поселения

                                        А.Ф.Ермаков